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Çmimi Mjedisor për Shkolla
“Dervish Rozhaja” 

Formulari i Projekt Propozimit

Përmbledhje

	Emri i shkollës:
	

	Emri i Eko Klubit: 
	

	Komuna:
	




	TITULLI I PROJEKTIT:
	


	Kohëzgjatja e projektit:
	

	Grupi i synuar / Përfituesit e drejtpërdrejtë (numri total dhe përqindja e përfaqësimit gjinor):
	




	BUXHETI:
	

	PËRMBLEDHJE E PROJEKT PROPOZIMIT (max 500 fjalë):
	





























1. Informacion për shkollën dhe eko klubin

	Emri i shkollës:
	

	Adresa e shkollës: 
	

	Komuna:
	



	Emri i Eko Klubit:
	

	Data dhe mënyra e themelimit të Eko Klubit:
	

	Misioni i Eko Klubit:
	



	Objektivat specifike të Eko Klubit:
	





Këshilli Drejtues i Eko-Klubit / Personat kryesor të përfshirë (nxënës e arsimtarë)
	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Pozita
	Gjinia
	Viti shkollor

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	




2. Përshkrimi i gjendjes / problematikës dhe nevoja për ta adresuar atë (max 500 fjalë)

	




















3. Objektiva / qëllimi i përgjithshëm i projektit (max 200 fjalë)

	










4. Objektivat specifike të projektit (max 200 fjalë)

	










5. Rezultatet e pritura, përfshirë ndikimi mjedisor e klimatik (max 500 fjalë)

	


















6. Aktivitetet që do të realizohen (max 300 fjalë)

	












7. Çka e bën projektin tuaj unik dhe inovativ? (max 200 fjalë)

	










8. Kohëzgjatja për realizimin e projektit (max 100 fjalë)

	






9. Monitorimi i realizimit të punëve dhe raportimi (max 200 fjalë)

	










10. Mirëmbajtja e intervenimit të realizuar dhe sigurimi i qëndrueshmërisë (max 300 fjalë)

	












11. Vizibiliteti / promovimi i projektit (max 200 fjalë)

	










12. Shtojcat (skemat, figurat, dizajnet) 
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada — Government
Ministria e Zhvillimit Rajonal
Ministarstvo za Regionalni Razvoj
Ministry of Regional Development




